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・MCT夜のいい店！いい歌人♪
　「カラオケLaLaLa」
・あたいげぇんレシピ　～ジャマイカの料理～
・さつま狂句 にがごい便り

・えがおの輪×さつまにあん
  ～ケーキハウスSin～
・ぶらり旅 ～国分の公園を巡る～
・九州イチオシ！沖縄編
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00 えむトピ！（3月4日更新分）
・加治木初市
・かごしまマラソンを姶良市民が応援
・霧島市総合保険センター開所式
・国分中央高校生 MCTで職場体験
・嘉例川駅 ひな祭

えむトピ！（水更新） えむトピ！（水更新）
・鹿児島神宮 初午祭
・姶良市立中央図書館お勧めの本紹介
・霧島市合同金婚式
・霧島市クリーンセンター竣工式
・広報きりしま
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・初午祭に向けポンパチ作り最盛期
・こくぶ初市
・薩摩おいどんリーグ開幕
・天孫降臨霧島九面太鼓保存会
「文化庁地域文化功労者表彰の授賞」
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・加治木初市
・かごしまマラソンを姶良市民が応援
・霧島市総合保険センター開所式
・国分中央高校生 MCTで職場体験
・嘉例川駅 ひな祭
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・かもだ鮨のランチ
・さつま狂句 にがごい便り
・九州イチオシ！佐賀編
（制作：佐賀シティビジョン）

・春到来！プチボンボンのおススメ雑貨
・あたいげぇんレシピ ～糖尿病予防レシピ～
・九州イチオシ！宮崎編
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「ちぇすと越前APのしったげいいどこプレゼンすべ！」
（CAN秋田ケーブルテレビ制作）
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MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）
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『ゴーゴー！のりものタウン』キッズステーション提供
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※放送内容は変更になる場合があります。

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

3 テレビショッピング 3



9日(月) 10日(火) 11日(水) 12日(木) 13日(金) 14日(土) 15日(日)

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

MCTインフォメーション/体操の時間/空中散歩（ドローンジャーニー）

ライブカメラ

文化協会隼人支部
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